
                                 ZARZĄDZENIE NR 0050.345.2019.VIII 
                              PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 
                                           z dnia 14 listopada 2019 r. 
 
w sprawie powołania Zespołu do dokonania przeglądu oraz analizy rozwiązań 
organizacyjnych, sposobu finansowania oraz potrzeb kadrowych zapewniających 
prawidłowe funkcjonowanie jednostek oświatowych prowadzonych przez Miasto  
Jelenia Góra. 
 
Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust.1ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn.zm.), zarządzam, co następuje:   
 
 § 1 
Powołuję Zespół do opracowania aktualnej analizy funkcjonowania jednostek oświatowych  
prowadzonych przez Miasto Jelenia Góra w zakresie organizacji, finansowania i potrzeb kadrowych 
oraz wypracowania propozycji rozwiązań w wymienionych obszarach, doskonalących 
funkcjonowanie systemu, w składzie: 
 
1. Konrad Sikora           -  Zastępca Prezydenta Miasta – Przewodniczący Zespołu, 
2. Anna Bałkowska       -  Przewodnicząca Komisji Oświaty Rady Miejskiej, 
3. Jacek Kopeć              -  Skarbnik Miasta, 
4. Ryszard Wach           -  Dyrektor Departamentu Edukacji, 
5. Joanna Marczewska  -  Dyrektor Zespołu Szkół Ekonomiczno-Turystycznych, 
6. Sylwia Gac-Sufleta   -  Prezes Zarządu Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego, 
7. Andrzej Grosicki       -  Przew. MKZ NSZZ „Solidarność” POiW, 
8. Sebastian Kalisz        -  Główny Księgowy Szkoły Podstawowej Nr 15. 
 
 § 2 
1. Do zadań Zespołu należy dokonanie analizy oraz wypracowanie propozycji rozwiązań 
organizacyjnych, finansowych oraz kadrowych w obszarze zadań należących do kompetencji organu 
prowadzącego szkoły i placówki oświatowe. 
2. Przewodniczący Zespołu może doraźnie zaprosić inne osoby do udziału w jego pracach. 
 
 § 3 
Propozycje stosownych opracowań oraz projektów dokumentów Zespół przedłoży Prezydentowi 
Miasta do 30 stycznia 2020 roku.  
 
                                                                         § 4 
Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Zespołu. 
 
 
                                                                         § 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

Prezydent Miasta  
  Jeleniej Góry 
          (-) 
 Jerzy Łużniak  


